АДМИНИСТРАЦИЯ АКСАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БУГУРУСЛАНСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

           29.01.2021 год                                                                             № 02-р
                     Об уточнении адреса земельного участка в с. Алексеевка
          Земельный участок, с кадастровым номером 56:07:2401001:136 принадлежащий Милинову Михаилу Константиновичу, расположенный по улице Московской в селе Алексеевка
      1.Считать расположенным по адресу: Российская Федерация, Оренбургская область, Бугурусланский район, село Алексеевка,
	Ранее присвоенный:
Российская Федерация
Оренбургская область
Бугурусланский район
Село Алексеевка
Ул. Московская дом 5
	Вновь присвоенный:
Российская Федерация
Оренбургская область
Бугурусланский район
Село Алексеевка
Ул. Московская дом 15

     2.Распоряжение вступает в силу со дня подписания.
Глава администрации                                                             И.Н. Конаков